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Høyring om revidertfastlegeforskrift

Styreti HelseVest RHF behandla høyringssakom revidert fastlegeforskrifti møte 07.03.12,jf sak 32/12.

Styretvedtok følgjandeuttale:

Korleis fastlegeordningaer utforma vil ogsåvere ein viktigpremiss for at fleirepasientarkan få
behandlingi kommunen. Det gjeldbåde i forhold til førebyggandetiltak,men også i utviklingav
gode pasientforløp mellom kommune- og spesialisthelsetenesta.

Fastleganehar ei særsviktigrolle i den samlahelsetenesta,inkludertgjennomføringav
samhandlingsreforma.Fastleganetilvisartil spesialisthelsetenestaog korleis fastlegeordninga
verkar er også av stor viktigheitfor spesialisthelsetenesta.

HelseVest RHF vil i hovudsak støtte opp om forslagai utkast revidert forskrift om
fastlegeordninga.

Det gjeldm.a. krav om meir vekt på førebygging,utadretta og oppsøkande verksemd og eit
heilskaplegansvar for pasientanepå lista,ogsådei som ikkjeoppsøker fastlegenmen kor det er
grunn til å anta at dei likeveltreng helsehjelp.

Det er viktigmed god tilgjengelegheitog at pasientaneraskt kan få hjelp utan at HelseVest tar
konkret stillingtil dei føreslåttetidsrammene.

Sett frå spesialisthelsetenestaer samstemtheitom god tilvisingspraksisog arbeidsdelingviktig.Det
er ogsåviktigat det er samstemtheitom kva medisinarpasienten brukar.

For å betre kvalitetenpå tenestene til alvorligkronisk sjuke,er det viktigmed et nært samarbeid
(praktiskog elektronisk)mellom fastleganeog kommunen iine pleie-og omsorgstenester.For
denne pasientgruppagenerelt,særlegi siste del av liyet,er oppfølgingav fastlegei heimen
grunnleggandefor å hindre at pasienten må gjennomgåunngåelegeog belastandeinnleggingari
sjukehus.

God samhandlingmellom fastleganeog spesialisthelsetenestakrev at det blir lagt til rette for
elektroniskoverføringav informasjonmellompartane.



Ut frå den sentrale funksjonenfastlegeordningahar vil HelseVest også støtte at kommunane får
betre mogelegheitfor å styraog integrera fastleganei den samlehelse-og omsorgstenesta.Det er
såleisogså naturlegat reguleringai større grad blir forskriftsfesta.

Det vil ogsåvere ønskelegå få meir kunnskapom pasientaneog tilbodet hos fastlegane.

Sjølvom dei flestekravaikkjeer nye kan det stillastspørsmålved om allekravaog forventningane
til fastleganesom går fram av høyringsutkastet,lar seg foreinepå ein god måte.

HelseVest saknar ei næraredrøfting av korleisdei samlakrava og forventninganevil innverkepå
kapasitetog prioriteringi fastlegeordninga,og vil rå til at dette blir gjennomgått.

Skalalleoppgåveneivaretakastpå ein god måte synestdet naudsynt å aukekapasiteten,det vil sei
fleirefastlegarog at fastleganeogså kan nytte anna personell til oppfølgingav til dømes pasientar
med kroniske lidingar.
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